GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 026/2019 – UNEMAT

EDITAL COMPLEMENTAR N° 005/2019 – RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA DE DESEMPENHO
DIDÁTICO E AVALIAÇÃO DE TÍTULOS

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, torna público o Resultado
Preliminar da Prova de Desempenho Didático e da Avaliação de Títulos dos candidatos do Processo
Seletivo Simplificado destinado à contratação de docentes da educação superior para atuar no Campus de Alta
Floresta, conforme segue.

Alta Floresta /MT, 26 de Agosto de 2019.

Solange Aparecida Arrolho da Silva
Presidente da Comissão Responsável pelo Processo Seletivo do Campus

Portaria 3286/2019

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

Seletivo: Edital nº 026/2019 - UNEMAT: Campus de Alta Floresta-FACBA
PONTUAÇÃO PROVA DESEMPENHO DIDÁTICO

Semestre Letivo: 2019/2
Vaga: Professor
Ciências da Saúde - Medicina I
Ordem Nome Pontos Situação

1 MARIA EUGêNIA VILLARRUEL DA SILVA 0.00 Não Compareceu
Ciências Humanas - Sociologia
Ordem Nome Pontos Situação

1 LEONARDO LOPES DE MENDONçA 88.50 Classificado
2 VLAMIR DO NASCIMENTO SEABRA 77.00 Classificado
3 ROMILDO GOMES PINHEIRO 0.00 Não Compareceu
4 FELIPE DOS SANTOS TARTAS 0.00 Não Compareceu
5 PAULO MARTINS DA SILVA FILHO 0.00 Não Compareceu

Ciências Sociais e Aplicadas - Direito (Direito Privado)
Ordem Nome Pontos Situação

1 AMáBILE JULIE SILVA OLIVEIRA 60.00 Eliminado
2 RAFAEL DIAS DE ALMEIDA 50.00 Eliminado
3 JAQUELINE STEFANE EMERIQUE DA SILVA 50.00 Eliminado
4 CINTIA LETICIA MAGALHÃES 0.00 Não Compareceu
5 BáRBARA DANO SIEPLIN 0.00 Não Compareceu
6 ERILAINE GUNS DE ARAUJO 0.00 Não Compareceu
7 MARIANA MOCCI DADALTO 0.00 Não Compareceu
8 KALITA CAROLINE SILVERIO 0.00 Não Compareceu
9 JOAO PEDRO DA SILVA MACHADO 0.00 Não Compareceu

10 JULIANA DE SOUZA MORAIS 0.00 Não Compareceu
11 MARLEI DA SILVA MEDEIRO RIBEIRO 0.00 Não Compareceu

Ciências Sociais e Aplicadas - Direito (Direito Público Adjetivo)
Ordem Nome Pontos Situação

1 KAMILA DE MOURA SANTOS 0.00 Não Compareceu
2 FRANCIELLE FISCHER MONDADORI 0.00 Não Compareceu
3 ALEXSANDRO DA SILVA BOEIRA FONSECA 0.00 Não Compareceu
4 FELIPE AUGUSTO PREDIGER WITT 0.00 Não Compareceu

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

Seletivo: Edital nº 026/2019 - UNEMAT: Campus de Alta Floresta-FACBA
PONTUAÇÃO AVALIAÇÃO DE TÍTULOS

Semestre Letivo: 2019/2
Vaga: Professor
Ciências Humanas - Sociologia
Ordem Nome Pontos Situação

1 VLAMIR DO NASCIMENTO SEABRA 12.35 -----
2 LEONARDO LOPES DE MENDONçA 0.00 -----